
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/277/12 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Suchy Las  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Suchy Las stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/176/2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie na terenie Gminy Suchy Las.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z wyjątkiem zapisów dotyczących zryczałtowanej i dodatkowej opłaty za 

odbiór odpadów, znakowania urządzeń do gromadzenia odpadów za pomocą naklejek z kodem paskowym, 

wystawek odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których mowa w § 10 ust. 4 i innych postanowień 

dotyczących nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, a wynikających z ustawy z dnia 

1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897), które wchodzą w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  

Przewodniczący Rady  

(-) Jarosław Ankiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 stycznia 2013 r.

Poz. 969



Załącznik  

do Uchwały Nr XXIX/277/12 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 969



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 969


		2013-01-29T11:24:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




